AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Adesione al progetto ISOIVA per l’anno 2021 nell’ambito del Consorzio Interuniversitario 
sulla Formazione (Co.In.Fo.). 

CIG  

Z883049198 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.800,00 (milleottocento/00), IVA esente 

Data di affidamento 

11/02/2021 

Operatore economico affidatario 

Consorzio Interuniversitario sulla Formazione CO.IN.FO, con sede in Via Verdi n. 8 - 10124 
Torino (TO), CF 97556790018, P. IVA 06764560014 

Modalità di affidamento